
 

 

   

RESOLUCION No. 0101 

Del 19 de Diciembre de 2018 

 

POR LA CUAL SE OTORGAN GRADOS FEDERADOS 

A LAS SIGUIENTES PERSONAS QUE PERTENECEN A LA LIGA DE KARATE DO DE 

ANTIOQUIA 

 

La Federación Colombiana de Karate Do en pleno uso de sus facultades legales y estatutarias y en 

especial las conferidas en el artículo 69 del estatuto.  

 

CONSIDERANDO: 

 

1. Que es deber del órgano de administración dar cumplimiento al estatuto y en especial a la: 

“Reglamentación Nacional de grados”:  

2. Que en concordancia con el estatuto vigente y sus reformas a partir del 29 de Marzo de 2008 y 

su artículo 64 que reglamenta la “Comisión Nacional de Grados”.  

3. Que es obligación de la “Federación” dar cumplimiento a la reglamentación Nacional de Grados 

que rige en Colombia a partir de Enero de 2007, en especial al Capítulo II artículo 2, Capítulo 

IV artículos: 7, 8,9 Capítulo V artículo: 10.11, 12, 13, 14, 15,16 y 17.  

4. Que en cumplimiento del estatuto vigente y la reglamentación nacional de Grados, previa 

presentación del examen y con el lleno de los requisitos establecido ante la Comisión Nacional 

de Grados, el órgano de administración de la Federación Colombiana de Karate Do.  

 

RESUELVE: 

 

ARTÌCULO PRIMERO: Otorgar los grados a las siguientes personas: 

 

No. NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO GRADO LIGA CONCEPTO 

1 ALEJANDRO CISILIANO GOMEZ 1.035.975.879 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

2 ALEJANDRO GOMEZ SEPULVEDA 1.013.270.753 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

3 ALEJANDRO HERRERA RODAS 1.023.593.912 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

4 
ALEJANDRO MARTINES 

CIFUENTES 
1.018.235.066 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

5 ALEXANDER CASTAÑO VELEZ 1.033.260.309 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

6 
ANDRES MATEO DURANGO 

DURANGO 
99.060.212.348 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

7 ANGEL DAVID LONDOÑO LOPEZ 1.018.247.568 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

8 
ARAMID MAUBRICIO MONSALVE 

USUGA 
1.037.264.132 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

9 ARLEY PEREZ MERCADO 1.003.290.512 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

10 BILLY ALEJANDRO ROJAS URREA 1.040.033.657 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

11 BRAYAN GARCIA AGUDELO 1.034.990.610 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

12 CAMILO MARTINEZ PEREZ 1.082.914.866 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

13 
CARLOS ALBERTO VARGAS 

VALDÉS 
1.017.927.331 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

14 CAROLINA GONZALEZ ZAPATA 1.033.177.235 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

15 
CRISTIAN CAMILO MONTOYA 

GOMEZ 
1.032.017.369 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

16 CRISTIAN DAVID PABON MEJIA  1.040.572.157 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

17 DANIEL QUINTERO VERA 1.023.638.221 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

18 DANNA HERRERA VARGAS 1.034.987.935 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

19 
DANNY ALEJANDRO VELEZ 

GIRALDO 
1.023.624.893 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

20 
DANNY ESTEBAN SALGAR 

SEPULVEDA 
96.090.815.382 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

21 DAVID BERRIO CASTILLO  1.027.800.790 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

22 DAVID PIEDRAHITA DELGADO 1.033.188.529 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

23 DAVID RAMOS PATIÑO 41.319.104 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

24 
DAVID SANTIAGO GRACIANO 

GRACIANO 
1.000.399.068 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

25 
DAYAN LORENA ECHAVARRIA 

ARROYAVE 
1.032.180.621 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

26 
DEREK FELIPE ECHEVERRI 

GARCIA 
1.023.594.115 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

27 EMANUEL JARAMILLO ACOSTA 1.033.184.055 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

28 EMILIANO PEREZ ARBELAEZ 1.021.929.689 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

29 EMMANUEL BETTIN MARTINEZ 1.036.449.591 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

30 EMMANUEL CHAVARRIA AREIZA 1.018.243.977 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

31 EMMANUEL MARTINEZ GOEZ 1.025.657.160 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

32 
FREDY HERNÁN ECHEVERRI 

COLORADO 
71.395.702 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

33 GERONIMO HIGUITA QUINTERO 1.026.139.310 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

34 HEMANUEL PEREZ MONSALVE 1.036.450.181 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

35 ISAAC ARBOLEDA VELASQUEZ 1.036.452.637 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

36 ISABEL GOMEZ CALDERÓN 43.584.304 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

37 ISAIAS JARAMILLO HINCAPIE 1.033.187.560 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

38 
JARRISON DANIEL ROMERO 

AGUDELO 
99.042.418.362 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

39 
JEISON ESTEBAN MORALES 

MENESES 
1.020.464.387 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

40 JERONIMO BEDOYA ECHEVERRI 1.034.991.947 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

41 JERONIMO DIAZ  MADRID 1.011.399.840 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

42 JERONIMO GOMEZ MARIN 1.025.652.808 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

43 JERONIMO MONTOYA OQUENDO 1.033.189.841 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

44 JERONIMO RESTREPO ANGARITA 1.017.933.648 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

45 JERONIMO VASQUES SALAZAR 1.021.929.534 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

46 
JESICA ALEXANDRA DURANGO 

PUERTA 
1.023.624.276 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

47 JHORJAN URINA GOMEZ 1.046.530.783 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

48 
JOHAN DAVID ARBOLEDA 

ARREDONDO 
1.017.925.410 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

49 
JOSE ALEJANDRO JARAMLLO 

MOSQUERA 
1.020.226.110 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

50 
JOSERH DAVID RUEDA 

RODRIGUEZ 
1.018.244.159 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

51 JUAN DAVID MORENO JIMENEZ 1.013.345.079 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

52 JUAN DIEGO CANO PALACIO 1.011.400.123 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

53 JUAN DIEGO PATIÑO GUERRA 1.025.895.240 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

54 JUAN DIEGO PINO GALEANO 1.040.571.986 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

55 JUAN DIEGO SIMANCA PINEDA 1.193.206.958 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

56 
JUAN ESTEBAN ALVAREZ 

ARTEAGA 
1.021.927.506 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

57 JUAN ESTEBAN DUQUE HENAO 1.017.924.430 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

58 
JUAN FELIPE ACEVEDO 

VELÁSQUEZ 
1.013.462.832 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

59 JUAN JOSÉ CAMPO GARCIA 1.021.927.126 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

60 JUAN JOSE HURTADO GIRALDO 1.033.187.393 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

61 JUAN JOSÉ MESA RODRIGUEZ 1.027.661.174 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

62 JUAN MANUEL AGUDELO ORTIZ 1.038.867.044 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

63 JUAN SEBASTIAN LOPEZ PARRA 1.034.919.259 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

64 JULIAN DIAZ GRACIA 1.022.149.409 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

65 
JULIAN ERNESTO OSORNO 

SANCHEZ 
1.023.593.360 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

66 
KAREN JIMENA TABORDA 

GIRALDO 
1.013.340.570 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

67 KAROL DAYANA PEREZ MERCADO 1.063.290.511 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

68 LAURA HIGUITA GARCIA 1.000.442.130 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

69 LUIS FERNANDO LOPEZ CAÑAS 1.128.447.491 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

70 
LUISA FERNANDA ANGARITA 

RINCÓN  
43.191.966 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

71 
LUISA FERNANDA RODRIGUEZ 

GALVIS 
1.034.917.712 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

72 
MAICOL DURLEY ALVAREZ 

ARANGO 
37.281.082 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

73 MARIA CLARA ALMANZA 1.027.661.919 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

74 MARIANA HIGUITA RUIZ 1.033.486.033 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

75 MARIANA ZULUAGA ALVAREZ 1.023.592.039 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

76 MATEO ALVAREZ MUNERA 1.035.974.871 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

77 MATEO HENAO CORREA 1.021.926.134 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

78 MATEO QUIROZ TORRES 1.020.303.707 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

79 MATIAS CANO RUIZ 1.027.806.942 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

80 MATIAS MORALES OSORIO 1.011.400.735 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

81 MATIAS VALENCIA GONZALEZ 1.020.226.056 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

82 MAXIMILIANO ARGAEZ CANO 1.033.256.709 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

83 MELIZA CASTRILLON CARREÑO 1.023.630.465 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

84 MICHELL CARDONA SALAZAR  1.127.596.528 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

85 MIGUEL ANGEL ADRADA RIOS 1.021.806.269 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

86 MIGUEL ANGEL ARIAS HIGUITA 1.025.894.489 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

87 MIGUEL ANGEL FLORES BLANDON 1.023.527.158 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

88 MIGUEL ANGEL GONZALEZ 1.020.304.205 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

89 
MIGUEL ANGEL JARAMILLO 

PAVON 
1.033.176.510 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

90 MIGUEL ANGEL MUNEVAR AYALA 40.926.888 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

91 MIGUEL ANGEL PATIÑO FLOREZ 1.015.072.536 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

92 MIGUEL ÁNGEL VILLADA LOPERA 1.023.623.210 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

93 MIGUEL ARCILA DUARTE 1.015.073.570 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

94 MIRABAI GARCIA PORRAS 1.034.992.001 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

95 PABLO MUÑOZ LOPEZ 35.392.944 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

96 
PEDRO JOSÉ PEREZ 

CARRASQUILLA 
1.043.450.322 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

97 
RUBEN SEBASTIAN MARTÍNEZ 

VALENCIA 
1.038.263.911 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

98 SALOME MONTOYA MARIN 1.022.145.801 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

99 SAMUEL ANDERES MADRID ROCA 1.036.450.048 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

100 SAMUEL CARDONA GOMEZ 1.040.573.027 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

101 SAMUEL ECHAVARRIA ALVAREZ 1.025.657.393 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

102 SAMUEL JIMENEZ RAMOS 1.020.116.189 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

103 SAMUEL MARTINES AVENIA 1.032.018.612 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

104 SAMUEL PERALTA ARROYAVE 1.036.978.477 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

105 SAMUEL PEREZ FONCECA 1.023.526.894 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

106 SAMUEL RUIZ RUIZ  1.033.185.005 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

107 SANTIAGO BETANCUR CANO 1.018.242.938 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

108 SANTIAGO ECHAVARRIA GARCIA 1.033.182.554 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

109 SANTIAGO FRANCO CARDONA  1.013.462.894 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

110 
SANTIAGO HERNANDEZ 

GUTIERREZ 
1.020.304.133 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

111 SANTIAGO LAVERDE RESTREPO 1.001.235.769 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

112 SANTIAGO LONDOÑO ROJO 1.023.592.226 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

113 SANTIAGO NARANJO ARIAS 40.400.054 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

114 
SANTIAGO SALDARRIAGA 

CARDONA 
1.035.976.934 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

115 SANTIAGO TUBERQUIA GAVIRIA 1.025.888.077 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

116 SANTIAGO VELEZ SEGURO 41.779.578 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

117 SARA BETANCUR BETANCUR 1.015.072.605 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

118 SARA JARAMILLO CARDONA 1.027.807.972 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

119 SEBASTIAN AREVÁLO JIMÉNEZ 1.027.803.788 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

120 SEBASTIAN CASTASTAÑO 1.022.142.939 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

121 SEBASTIAN CLAVIJO ARBOLEDA 1.001.420.910 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

122 SEBASTIAN RAMIREZ MENESES 1.011.513.663 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

123 SEBASTIAN ZAPATA GARRO 1.013.345.007 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

124 SILVANA QUINTERO CASTRO 1.039.453.279 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

125 
SIMON ALEXIS MARTINEZ 

AGUDELO 
35.414.714 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

126 
SIMON DAVID OTALVARO 

ACEVEDO 
1.001.391.478 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

127 SIMON PATIÑO CAÑAS 1.011.401.764 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

128 SIMON ROJAS CASTAÑO 1.026.136.271 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

129 SOFIA GOMEZ PIÑEROS 1.017.931.327 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

130 SOFIA JARAMILLO ESTRADA 1.017.930.374 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

131 SUSANA BASTOS BERMUDEZ 1.023.637.531 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

132 SUSANA PULIDO ECHAVARRIA 1.020.115.306 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

133 THOMAS PRISCO TORRES 1.020.115.632 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

134 TOMÁS BETANCUR DELGADO 1.011.510.649 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

135 VALENTINA MOLINA LONDOÑO 41.796.596 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

136 
VALENTINA MURILLO 

ARISTIZABAL 
1.015.075.063 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

137 VALERIA ALVAREZ MUNERA 1.035.977.124 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

138 VERONICA GARCIA FLORES 1.023.631.913 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

139 
WILLIAM ALEXANDER RESTREPO 

RIOS 
3.438.904 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

140 ALEJANDRO AGUDELO JARAMILLO 1.017.928.128 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

141 ALEJANDRO GUERRA MESA 1.022.147.664 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

142 ALEJANDRO SANCHEZ PINEDA 1.025.652.111 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

143 
ANDRES  FELIPE ALVAREZ 

RODRIGUEZ 
71.277.949 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

144 
ANDRÉS CAMILO CUERVO 

VANEGAS 
1.020.113.945 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

145 ANGEL DANIEL PEREZ ELJADUE 1.082.875.271 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

146 
BRANDON STICK RAMIRES 

HERNANDEZ 
1.025.653.848 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

147 
CRISTIAN CAMILO MURILLO 

ARISTIZABAL 
1.038.567.858 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

148 CRISTIAN LOPEZ HERNANDEZ 1.033.187.479 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

149 DAMIAN GOMEZ RINCON  1.027.803.515 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

150 DANIEL BEDOYA DAVILA  1.015.189.513 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

151 DANIEL LEON GOMEZ 1.020.111.658 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

152 DANILO LOPEZ BERMUDEZ 1.035.976.655 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

153 
DAVID ESTEVAN QUIROGA 

VELASQUEZ 
1.114.151.465 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

154 DAVID FELIPE FARIAS VARON 1.034.577.664 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

155 DAVID VELASQUEZ ISAZA  1.038.263.580 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

156 
DIEGO ALEJANDRO GARCIA 

MONSALVE 
1.018.239.193 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

157 DIEGO ALEJANDRO ROJAS VARGAS 1.020.434.958 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

158 
DIEGO ALEJANDRO SEPULVEDA 

LUNA 
1.018.233.963 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

159 DUBAN VALLEJO GRAJALES 1.000.755.134 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

160 
EDWARD SANTIAGO PARRA 

CLAVIJO 
1.027.961.638 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

161 EIDAN DAVID ARROYAVE CAÑAS 1.027.661.587 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

162 EMANUEL VELASQUEZ BEDOYA 1.038.870.698 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

163 ERIK GUTIERREZ GOEZ 1.038.869.281 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

164 ESNEIDER VASQUEZ BARRIENTOS 1.025.651.613 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

165 HUBERT ORTIZ MUÑOZ  71.383.633 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

166 IAN CAMPIÑO QUICENO  1.035.973.996 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

167 
ISAAC ESTEBAN URIBE 

JARAMILLO 
1.007.240.624 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

168 ISABELA MOLINA SANCHEZ 1.034.987.211 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

169 JADE MOSQUERA BRAVO 7.740.769.102 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

170 JENIFER CORREA PRIETO 1.090.272.142 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

171 JERONIMO ARANGO RENDÓN 1.033.180.698 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

172 JERONIMO CARRILLO TORRES 1.021.927.270 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

173 JERONIMO DUQUE JIMENEZ 1.032.015.866 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

174 JESUS DAVID URIBE SOSA 1.015.072.263 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

175  JHON DAIRO SALCEDO   1.018.232.203 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

176 JHORMAN RAMIREZ HENAO 1.055.831.783 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

177 JHYULIANA HENAO SUAREZ  1.027.800.978 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

178 JIMENA PULGARIN RODRIGUEZ 1.021.805.578 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

179 
JORGE ANDRES ECHEVERRI 

QUICENO 
1.000.636.647 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

180 JOSE MANUEL ARISMENDI OCHOA 1.035.417.850 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

181 JUAN CAMILO GOMEZ PEREZ 1.038.868.424 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

182 JUAN DAVID FERREIRA CUADROS  1.021.925.987 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

183 JUAN DIEGO PUERTA RESTREPO  41.660.738 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

184 
JUAN ESTEBAN FLOREZ 

TANGARIFE 
1.040.572.423 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

185 JUAN GUILLERMO GOMEZ ZAPATA 34.694.293 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

186 JUAN JOSE HENAO HENAO 3.382.489 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

187 JUAN MANUEL QUINTERO HOYOS  1.027.740.067 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

188 JUAN MANUEL SANCHEZ JIMENEZ 1.011.394.474 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

189 JUAN MANUEL ZAPATA ISAZA 1.018.239.216 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

190 JUAN PABLO JIMENEZ HENAO 1.015.066.669 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

191 JUAN PABLO SANCHEZ OSORIO 1.020.406.848 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

192 JULIAN  MERIZALDE CARDONA 1.027.801.764 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

193 JULIAN ARIAS CARDENAS 1.000.445.337 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

194 LAURA JULIANA SANZ MANTILLA 391.016.697 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

195 LAURA MARROQUIN SEPULVEDA 1.015.074.552 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

196 
LAURA VALENTINA LONDOÑO 

LONDOÑO 
1.021.806.719 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

197 LAURA VELEZ MORALES 3.485.834 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

198 LUISA MARIA ZAPATA RUEDA 1.033.184.974 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

199 
MAIRA ALEJANDRA SUAREZ 

FUENTES 
98.100.967.111 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

200 MANUELA LADINO SOSA 1.018.243.661 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

201 MANUELA OSORIO MONSALVE 1.052.704.946 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

202 
MARIA ALEJANDRA PESCADOR 

MONTOYA 
1.025.649.939 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

203 MARIA FERNANDA MONSALVE 1.025.650.426 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

204 
MARIA JOSE PIEDRAHITA 

DELGADO 
1.033.181.650 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

205 MATEO JEREZ LOPEZ 1.019.016.590 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

206 MATIAS BOJANINI DUARTE 1.018.244.573 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

207 
MIGUEL ANGEL AGUILAR 

GIRALDO 
1.034.988.121 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

208 
MIGUEL ANGEL BETANCUR 

MONTOYA 
1.011.400.715 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

209 
MIGUEL ANGEL CADAVID 

FERNANDEZ 
43.530.065 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

210 MIGUEL ANGEL CORREA MATEUS 1.128.466.689 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

211 MIGUEL ANGEL GRAJALES 1.018.236.982 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

212 MIGUEL JARAMILLO AVILEZ 1.036.448.410 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

213 MIGUEL JIMENEZ JIMENEZ 1.025.765.060 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

214 MIGUEL ZAPATA CANO 1.018.240.421 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

215 OWAN RIVERA ESPINAL 1.036.459.589 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

216 RAÚL DE JESÚS MUÑOZ RIOS 71.671.950 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

217 RICARDO MOYA PEREA 1.001.360.994 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

218 SAMUEL POSADA CORRALES 1.023.523.997 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

219 SAMUEL RUA RODRIGUEZ 1.020.110.837 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

220 SAMUEL RUIDIAZ CAMARGO 40.704.286 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

221 SAMUEL ZAPATA HENAO 1.018.224.318 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

222 
SANTIAGO ALFONSO GOMEZ 

JIMENEZ 
34.325.887 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

223 SANTIAGO CORTES OSORIO 1.015.071.356 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

224 SANTIAGO JIMENEZ GIRALDO 1.023.631.778 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

225 SANTIAGO VILLA PANESSO 1.013.338.711 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

226 SANTIAGO YEPEZ ARIAS 1.011.392.690 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

227 SARA MARTINEZ GOMEZ 1.045.606.988 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

228 SEBASTIAN MUNOZ MARIN 1.013.461.668 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

229 SEBASTIAN NAVARRO LOPEZ 1.025.762.858 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

230 SIMON VELASQUEZ SANCHEZ 1.027.805.193 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

231 TOMAS ANGEL PALACIO 1.015.068.456 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

232 ULISES FLOREZ CANTERO 1.025.641.126 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

233 VALENTINA MUÑOZ MONTOYA 1.022.142.173 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

234 WILKAR RIVERA ESPINAL 1.036.452.828 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

235 YAIR JOSE CEDEÑO GUERRERO 1.128.227.092 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

236 YILI MANJAIRO CARO CASTRILLON  1.026.132.612 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

237 ANDRES FELIPE MARQUES OCHOA 1.040.038.846 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

238 CARLOS ANDRES SERNA JIMENEZ 1.028.140.763 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

239 DAVID MORENO CASTAÑO 1.020.113.090 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

240 
DIEGO ALEXANDER SANCHEZ 

HENAO 
1.017.241.430 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

241 EMANUEL ROJAS 1.027.802.607 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

242 HARRISON NUNO MEJIA 1.013.344.489 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

243 JONATHAN LÓPEZ URIBE 1.025.884.638 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

244 JUAN JOSÉ VILLEGAS CALLE 1.017.930.757 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

245 
JUAN MANUEL ECHEVERRI 

VELASQUEZ 
40.619.325 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

246 JUAN PABLO OVIEDO HERRRERA 1.025.644.384 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

247 LAURA LOPEZ MORALEZ 1.025.763.038 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

248 LORENZO FLOREZ VALENCIA 1.007.412.180 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

249 MATEO ALVAREZ MONTOYA 1.000.759.216 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

250 MATEO PARDO VELEZ 1.020.106.557 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

251 NATALIA VASCO RODRIGUEZ 1.000.654.214 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

252 
NICOLAS ALBERTO PEÑA 

IBARGUEN 
108.435.252 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

253 SAMUEL MONTOYA ARISTIZABAL 1.018.235.383 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

254 SAMUEL MONTOYA PULGARIN 1.018.234.810 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

255 SAMUEL RIVERA CORREA 1.036.450.402 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

256 
SANTIAGO PIEDRAHITA 

RODRIGUEZ 
1.000.537.414 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

257 SANTIAGO RESTREPO AGUDELO 1.000.444.051 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

258 SANTIAGO RESTREPO PEREZ 1.027.803.250 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

259 SEBASTIAN AVILA MARQUEZ 1.044.503.269 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

260 SIMON CASTRO DIAZ 1.022.147.916 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

261 YESIKA MARIA LOPEZ RAMIREZ 1.007.216.665 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

262 ALEJANDRO AGUDELO QUERUBIN 1.038.866.684 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

263 BALIAN GUERRA OSORIO 1.033.182.809 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

264 CRISTIÁN BELTRAN VASQUEZ 1.025.889.375 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

265 
DANIEL ALEJANDRO RESTREPO 

HENAO 
99.080.505.643 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

266 EMANUEL AGUDELO AGUIRRE 1.033.181.087 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

267 EMANUEL SUAREZ RAVE 1.000.203.764 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

268 JOSUE GAVIRIA RICAURTE 34.687.103 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

269 JUAN DIEGO CARDENAS MEJIA 1.025.643.622 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

270 JUAN DIEGO GARCES VALENCIA 99.113.002.782 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

271 JUAN DIEGO RIOS ANGEL 1.020.111.319 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

272 JUAN JOSE ESTRADA JARAMILLO 1.013.458.879 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

273 LAURA ISABEL ALZATE RIOS 35.128.882 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

274 
MARIA ALEJANDRA PIZA 

LONDOÑO 
1.023.524.981 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

275 MARIA CELESTE MUÑOZ SANCHEZ 1.025.886.307 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

276 MATEO STIVEN RINCON ROJO 1.023.526.010 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

277 SAMUEL HERNANDEZ ARIAS 1.035.418.117 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

278 SAMUEL RUA BRAN  1.035.972.604 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

279 
TATIANA MARCELA CHICA 

FLANCO 
1.214.734.481 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

280 TOMAS GOMEZ SANCHEZ 1.011.398.561 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

281 ANDREA GIRALDO TORO 1.000.756.359 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

282 CHRIS ALVIN ARIAS RESTREPO 1.006.968.992 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

283 ELKIN DARIO GIRALDO MONTOYA 15.488.183 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

284 ESTEBAN GENOY SALDARRIAGA 1.020.107.234 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

285 HENRY JOSE RESTREPO LONDOÑO 71.378.134 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

286 JIMENA CANO PIEDRAHITA 34.950.824 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

287 LAURA RODRIGUEZ HERRERA 34.680.209 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

288 LEIDY VIVANA ZAPATA 21.527.963 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

289 
MARLON ESLYVEN GIRALDO 

RODRIGUEZ 
1.000.446.229 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

290 
MIGUEL ÁNGEL PORRAS 

VALDERRAMA 
1.020.107.605 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

291 SANTIAGO ARANGO GIRALDO 1.011.512.076 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

292 SANTIAGO LONDOÑO DURANGO 1.000.758.632 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

293 SANTIAGO LOPEZ GUZMÁN 1.000.192.837 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

294 SANTIAGO MESA GUTIERREZ 1.000.084.318 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

295 SOFIA RODRIGUEZ HERRERA 37.405.417 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

296 
MAURICIO ESTEBAN PELAEZ 

CARDENAS 
98.713.384 2do. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

297 MARCOS QUINTERO 1.000.393.940 1er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

298 
MIGUEL ANGEL PORRAS 

VALDERRAMA 
1.020.107.605 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

299 
JUAN MIGUEL CARTAGENA 

CARVAJAL 
1.021.804.457 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

300 
GUSTAVO ADOLFO VELASQUEZ 

CARO 
1.020.102.947 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

301 EMMANUEL LORA MORENO 1.017.922.489 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

302 CRISTIAN DAVID VILLA RESTREPO 1.033.189.412 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

303 JERÓNIMO MONTOYA VÉLEZ 1.020.307.042 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

304 LUCIANA OLIVEROS GALLEGO 1.020.304.928 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

305 MARIANGEL MONROY ESTRADA 1.015.076.273 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

306 ALLAN URIBE GALLEGO 1.023.638.922 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

307 
DANIEL ALEJANDRO SALGADO 

LEÓN 
1.015.216.516 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

308 TOMÁS USUGA VASQUEZ 1.022.002.533 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

309 
EDDIE SANTIAGO ALVAREZ 

MONTOYA 
1.011.390.185 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

310 CAMILO RUIZ BOTERO 1.017.146.561 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

311 WILSON CARTAGENA OSPINA 1.018.372.933 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

312 SUSANA PORRAS  VALDERRAMA 1.023.640.958 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

313 SOFIA GONZALEZ MARTINEZ 1.025.765.821 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

314 LEIDY DAYANA CARDONA RIOS  1.000.644.916 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

315 CAROL DAHIANA SANIN AGUIRRE 1.001.228.845 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

316 DEISY LORENA VASQUEZ MEJIA 1.192.763.874 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

317 YHOARLYS PULGARIN ROLDAN 1.002.085.348 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

318 JUAN ESTEBAN VERA GUTIERREZ 1.027.804.912 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

319 MARLON ACEBEDO VELEZ 1.038.867.896 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

320 DIEGO MORENO BRAVO 1.000.294.012 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

321 KEVIN VASQUEZ ORREGO 1.025.648.557 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

322 ALEJANDRO GARCIA LONDOÑO 1.025.894.880 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

323 MIGUEL ANGEL BLANDON CELIS 1.018.240.672 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

324 
MIGUEL ANGEL LUJAN 

JARAMILLO 
1.000.886.538 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

325 CARLOS ARTURO CASAS PEREZ 1.037.608.825 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

326 JULIETH JHOSIRIS DAZA VILLADA 1.018.230.996 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

327 YULIETH MONTOYA JIMENEZ 1.000.538.688 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

328 
DAVID ALEJANDRO PORRAS 

HERNANDEZ 
1.152.708.401 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

329 SEBASTIAN GUZMAN RODRIGUEZ 1.001.315.132 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

330 MARIANA RESTREPO VASQUEZ 1.000.548.423 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

331 ISABELA BEDOYA PEREZ 1.025.648.601 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

332 DANIEL GONZALEZ BELLO 1.022.004.171 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

333 GERALDIN ASPRILLA MARTINEZ 1.020.105.019 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

334 ANDRES RESTREPO BOLIVAR 1.025.886.682 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

335 
BRIANA ISABELA GONZALES 

BELLO 
1.013.456.817 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

336 
DIEGO ALEJANDRO GONZALEZ 

OSPINA 
1.000.870.808 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

337 DIEGO ALEJANDRO GIRALDO 99.081.603.282 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

VILLADA 

338 
DIEGO ALEJANDRO MORALES 

MUÑOZ 
1.000.640.322 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

339 JUAN ANDRES OCHOA MOLINA 1.092.853.335 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

340 ISABEL ROJAS 1.025.648.705 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

341 MARIA JOSE TELLEZ 1.013.460.377 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

342 ANA MARIA HIGUITA 1.013.459.030 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

343 JUAN JOSE SANCHEZ 1.156.463.034 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

344 SAMUEL PINEDA 1.025.653.065 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

345 SANTIAGO FORERO 1.014.667.007 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

346 KELLY TORRES 1.011.513.808 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

347 KEVIN ALZATE 1.013.457.958 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

348 ANGI ALZATE 1.013.460.060 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

349 ALVARO MENDEZ GARCIA 1.038.263.651 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

350 JUAN DIEGO ARANZAZU TOBON 1.022.149.401 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

351 MARIANGEL TABARES GRANDA 1.023.528.594 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

352 SNEIDER GALLEGO AVENDAÑO 1.018.257.690 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

353 HERNAN DAVID GARCES LOPEZ 1.109.545.973 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

354 
MICHAEL STID MONSALVE 

CASTRO 
1.033.183.907 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

355 DARIEN DE LAHOZ ACEVEDO 1.025.761.309 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

356 DARYN LIBANA JIMENEZ CORTEZ 1.039.682.391 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

357 JACQUELINE TORRES LENIS 1.018.230.420 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

358 
LAURA DANIELA BENAVIDES 

GOMEZ 
1.025.882.981 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

359 
JUAN ESTEBAN GUTIERREZ 

CHANCI 
1.035.970.945 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

360 
DANIEL FELIPE MONTOYA 

MONTOYA 
1.193.221.676 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

361 JOEL RENDON LENIS 1.035.426.927 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

362 ADRIAN DORIA HOYOS 1.003.061.596 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

363 
JUAN CRISTHOPER JIMENEZ 

MARQUEZ 
1.126.420.686 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

364 JUAN PABLO MOLINA MUÑOZ 100.086.196 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

365 YESID RIOS ROJAS 1.000.635.961 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

366 
KEVIN ARLEY MADRIGAL 

VELASQUEZ 
1.001.360.049 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

367 ROY STEVEN BERCHEM POLANCO 1.001.533.202 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

368 DAVID ZULETA LONDOÑO 1.001.360.282 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

369 CAMILO ANDRES CASTRO ZAPATA 1.214.738.318 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

370 JOAN ALBERTO MARIN MARIN 1.001.244.677 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

371 DEISY JULIANA CANO GUTIERREZ 1.015.066.391 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

372 SANTIAGO GARCIA MARTINEZ 1.000.406.678 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

373 SALOME RODRIGUEZ GARCIA 1.020.107.538 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

374 LICETH FLOREZ DIAZ 1.017.927.278 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

375 SANTIAGO GAVIRIA GALLEGO 1.013.459.832 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

376 SAMUEL JARAMILLO MARIN 1.033.178.352 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

377 JULIAN DAVID PEREZ ARROYAVE 1.036.450.069 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

378 YHOARLYS PULGARIN ROLDAN 1.002.085.348 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

379 YULIETH MONTOYA JIMENEZ 1.000.538.688 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

380 NICOLLE MUÑOZ 1.027.803.444 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

381 KEVIN PABON 1.000.413.963 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

382 SIMON ARTEAGA 1.020.111.199 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

383 JUAN MIGUEL OLARTE 1.025.653.787 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

384 
WILFER ALEXANDER AGUDELO 

TORRES 
1.000.920.009 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

385 JONATHAN ACOSTA AVILA 1.007.666.835 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

386 DAVID MONTES MONSALVE 1.034.282.074 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

387 MIGUEL ANGEL VELASQUEZ CANO 1.025.643.001 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

388 
JUAN MIGUEL ACEVEDO 

VALENCIA 
1.020.103.501 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

389 JOSE LUIS BOHORQUEZ CAUSIL 1.020.224.325 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

390 YULIETH VASQUEZ BERRÍO 1.015.071.553 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

391 
ESTIVEN ALEXANDER VASQUEZ 

BERRÍO  
1.015.071.328 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

392 JHON BAIRON ORTIZ BETANCUR 1.007.797.670 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

393 LUIS ANGEL  ARANGO ESCOBAR 1.027.802.638 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

394 DANIEL SALGADO MAZO 1.020.108.042 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

395 SALOME LONDOÑO ROMAN 1.018.230.311 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

396 YERALDIN MURILLO PALACIOS 1.036.450.486 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

397 DANIELA GUTIERREZ MONTOYA 1.021.802.738 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

398 
EMILY TATIANA CASTAÑO 

MORENO 
1.023.629.438 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

399 
ALBERTO SEBASTIAN MORALES 

GARCIA 
1.033.179.893 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

400 SAMUEL CASTRO BRAN 1.032.012.141 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

401 SANTIAGO LOAIZA LONDOÑO 1.017.926.274 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

402 EDITH MILENA REBOLLEDO POTES 1.214.731.772 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

403 JHOSTIN ALVIRA 1.013.459.301 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

404 GIOVANNY BEDOYA 1.032.012.069 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

405 CRISTIAN RAMIREZ 1.025.644.229 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

406 JHON MATEO BENITEZ RESTREPO 1.000.255.331 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

407 ALEJANDRO ALVARADO CASTAÑO 1.013.456.153 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

408 GABRIELA TAMAYO ALVAREZ 1.011.390.338 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

409 JOHAN STIVEN RAMIREZ RAMIREZ 1.030.520.159 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

410 LEONELA BENITEZ 1.001.367.643 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

411 
CRISTIAN SAMUEL  CASTRILLÓN 

VELEZ 
1.000.747.678 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

412 MARIANA ALGARÍN LARGO 1.001.028.283 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

413 MARIA CAMILA ROJO 1.007.222.671 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

414 WILMER DAVID TORRES MACHADO 1.152.465.243 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

415 JHON EDISON SUAZA VASQUEZ 1.152.201.823 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

416 
MIGUEL ANGEL PORRAS 

VALDERRAMA 
1.020.107.605 3er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

417 
MIGUEL ANGEL GRAJALES 

ALJURE 
1.000.869.565 3er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

418 SEBASTIAN OSPINA TABORDA 99.061.501.009 3er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

419  ALEXIS URREGO TORO   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

420 JUAN DIEGO MARIN SANCHEZ   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

421 MATEO CALERO CHAVERRA   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

422 MIGUEL ANGEL HERRERA   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

423 ESTEBAN RODRIGUEZ YARCE   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

424 
FRADIS SANTIAGO MUNERA 

CATAÑO 
  6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

425 
CARLOS HUMBERTO PEREIRA 

ACEVEDO 
  5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

426 MARIA CAMILA CRUZ  AGUIRRE   4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

427 
OSCAR JAVIER MEDINA 

RODRIGUEZ 
  4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

428 SIMON OLAYA SUAREZ   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

429 LAURA CRISTINA LOPEZ LOAIZA   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

430 SAMUEL CAHACHE   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

431 ALICIA USAUGA LOAIZA   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

432 SARA GUIO ECHEVERY   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

433 LUISA FERNANDA BERRIO R.   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

434 LUNA AGUIRRE DIAZ    8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

435 CAMILO ECHEVERRY   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

436 TAIRI BURGOS   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

437 SEBASTIAN ROJAS CUARTAS   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

438 JULIAN ZULETA   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

439 SANTIAGO VILLA GONZALEZ   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

440 RENEY ANTONIO HIGUITA ARIAS   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

441 
JULIAN ANDRES ZULETA 

VELASQUEZ 
  8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

442 SANTIAGO CADAVID 1.035.879.018 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

443 CATALINA URREA CASTAÑEDA 1.020.302.949 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

444 SIMON SALLEG 1.033.188.120 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

445 JUAN MANUEL BERMUDEZ 1.017.933.946 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

446 JUAN JOSE TELLEZ 1.036.453.833 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

447 SERGIO GAVIRIA 71.756.517 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

448 CATERINE PINTO 540.059 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

449 ANDRES COPETE 1.025.657.107 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

450 SEBASTIAN ALVAREZ 1.000.869.494 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

451 DANIEL CORREA BERNAL 1.037.571.976 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

452 JERONIMO GARCIA OLARTE 1.020.226.651 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

453 JHON HENRRY TORREZ 1.000.547.369 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

454 EMMANUEL MEDINA 1.023.626.159 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

455 DARIO ARISMENDI 3.452.113 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

456 DAVID CAÑAS  1.021.928.602 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

457 ANA ISABEL MOLINA 1.128.269.967 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

458 ANLLY KATHERINE MAZO URREA 1.017.188.321 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

459 SAMUEL VILLA 10.179.224.305 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

460 XIMENA VILLALOBOS 1.143.842.311 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

461 CLARA OSPINA RAMIREZ 1.013.456.491 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

462 SARA BUITRAGO PEREZ 1.037.659.677 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

463 ALEXIS GONZALEZ GOMEZ 11.441.746 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

464 JUAN JOSE HIGUITA 1.038.262.992 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

465 ANDRES GOEZ 1.032.010.870 3er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

466 
CAMILA ANDREA ARCHILA 

MARTINEZ 
1.004.998.508 3er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

467 ALEJANDRO GALLEGO GARCIA 1.000.100.707 2do. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

468 SAMUEL NAVAS GOMEZ 1.192.725.661 2do. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

469 ALEJANDRA OTERGA CANO 1.037.666.430 2do. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

470 SARA  SOFIA SACARIAS CONTERAS   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

471 JUAN FELEIPE VARAS M. 1.038.871.660 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

472 MARIANA JARAMILLO HERRERA 1.020.102.024 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

473 GABIEL ARENTO PINTO 1.036.454.934 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

474 MATEO ANGEL GOMEZ 1.038.869.701 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

475 LUIS DAVID SACARIAS CONTERAS   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

476 SARA MOLINA 1.022.003.229 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

477 MARTIN GIRALDO VELASQUEZ 1.038.263.697 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

478 TOMAS BERRIO MURILLO 1.036.453.194 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

479 ESTEBAN MEJIA HENAO 98.763.829 1er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

480 JOHN JAIRO SUAREZ OCAMPO 98.549.199 3er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

481 FELIPE DUQUE ARBEALEZ   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

482 LEIDY SANCHEZ   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

483 CAMILA HINCAPIE   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

484 LAURA ANDREA TAMAYO   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

485 MATEO CARDONA   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

486 ROBISON FRANCO VARGAS   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

487 DAVID ARBEAEZ   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

488 JUAN ANDRES RIVILLAS G.   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

489 SOFIA DUQUE BUILES   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

490 DANNA GARCIA LPEZ   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

491 MARIANA SOTO GARCIA   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

492 JERONIMO HERRERA   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

493 JUAN PABLO GOMEZ GIRALDO   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

494 MIGUEL GALEANO   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

495 JERONIMO LARREA   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

496 CELESTE VALLEJO   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

497 JULIETA SANCHEZ   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

498 MAXIMILINAO ALZATE G.   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

499 MELANIC GARCIA   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

500 SAMUEL OCAMPO GIRALDO   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

501 JERONIMO JARAMILLO   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

502 SEBASTIAN QUINTERO   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

503 SARA FLOREZ TIBACAN   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

504 DANIELA RENDON GRAJALAS   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

505 RICHART DAVID JARAMILLO 1.036.250.630 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

LOPEZ 

506 LEIDY CASTAÑO ROJO   5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

507 SARA CARDENAS GRAJALES   4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

508 ALEJANDRO RAMIREZ ASNCHEZ 1.038.417.807 1er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

509 
DANNY ALEJANDRO DIAZ 

ARBELAEZ 
1.036.960.412 1er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

510 SEBASTIAN RUZO   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

511 SANTIAGO ZULUAGA HOYOS   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

512 ANDRES HOYOS ALZATE   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

513 ROBERTO BEDOYA SIERRA   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

514 MANUELA SUAREZ   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

515 JOKSAN RAMIREZ ZULUAGA   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

516 EIDER RAMIREZ ZULUAGA   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

517 DUBER SANTIAGO RINCO   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

518 JHONATAN DAVID BOMAN   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

519 ANDRES JULIAN CHAVARRIA    8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

520 SANTIAGO SALAZAR   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

521 CAMILO LOPEZ ALVAREZ   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

522 ANGELY DAHIANA DUQUE Z.   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

523 JUAN DAVID DUQUE   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

524 SAMUEL GALLEGO SERNA   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

525 FELIPE GALLEGO SERNA   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

526 EMANUEL RIVERA   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

527 SEBASTIAN OROZCO   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

528 MATEO GOMEZ   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

529 SANTIAGO GOMEZ   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

530 EMILY VAEGAS OLARTE   4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

531 ANGI RAMIREZ   4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

532 SNEIDER MOSQUERA   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

533 MIGUEL ANGEL AGUDELO   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

534 DAVID ORTIZ   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

535 JHONY MENDIENTA   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

536 JUAN DAVID GARRO   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

537 CRISTIAN SMITH AGRECIA   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

538 LAURA CORREA    7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

539 SARA MALAGON   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

540 DAVID MORALES   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

541 SANTIAGO VALENZUELA   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

542 MICHEL TAMAYO   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

543 DIEGO LEMUS MURILLO   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

544 MANUELA SERNA   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

545 NICOLAS MORALES GONZALEZ   2do. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

546 ELIZABETH RIVAS   2do. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

547 JERONIMO SANHEZ ARIAS 1.001.724.957 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

548 JULIAN BEDOYA ARANGO   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

549 JHAN VELASQUEZ MACHADO   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

550 SANTIAGO QUINTERO FLOREZ   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

551 JERONIMO GIRALDO TORO   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

552 TOMAS GARCIA GIRALDO   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

553 WENDY VENESSA VALLEJO RUIZ   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

554 MATEO VALENCIA GARCIA   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

555 MILAGROS CARDER WEISS   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

556 MARTIN ALONSO JARA TOCAGON   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

557 JUAN MANUEL FLORES ARIAS   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

558 JUAN JOSE GALLEGO GALLEGO   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

559 SIMON PUELLO ZULUAGA   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

560 SUSANA RODRIGUEZ ROJAS   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

561 CESAR IVAN MURCIA VILLAMI 1.099.214.002 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

562 DANIEL OSORIO URRERA   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

563 DANIEL AGUDELO CASTAÑO   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

564 MATEO GONZALEZ ARIAS   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

565 TOMAS SANCHEZ ARIAS   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

566 JERONIMO SANCHEZ ARIAS   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

567 SANTIAGO ARENAS MARIN   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

568 DANIEL OSORIO URREA   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

569 EDWIN ANTONIO GONZALEZ   5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

570 
ANDRES FELIPE QUINTERO 

CASTRO 
  5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

571 JUAN PABLO GONZALEZ   3er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

572 SANTIAGO ORTIZ   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

573 JUAN PABLO JIMENEZ   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

574 JERONIMO PINO   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

575 JUAN JOSE RAMIREZ   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

576 JOHAN MANUEL ROMAÑA   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

577 MIGUEL ANGEL SERNA   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

578 JACOBO MORALES   7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

579 VALENTINA GOMEZ   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

580 BRIAN ANTONIO HINCAPIE   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

581 JUAN MANUEL PALACIO    5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

582 SAMUEL TAMAYO   5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

583 LAURA FORERO DURAN   4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

584 MONTSERRAT CIFUENTES   4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

585 SAMUEL FORERO   4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

586 EMANUEL ACEVEDO   4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

587 GUSTAVO ANDRES SILVA   3er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

588 MARIA ANTONIA RESTREPO CHICA   3er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

589 SAMANTA GIRALDO   3er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

590 JULIAN SANCHEZ CARMONA   3er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

591 SEBASTIAN ATEHORTUA DORIAN    3er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

592 
JOSE MIGUEL FRANCO 

RODRIGUEZ 
1.025.662.332 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

593 MATIAS FRANCO DIAZ 1.020.308.144 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

594 JERONIMO ARBOLEDA OSORIO   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

595 JOSUE VELASQUEZ ECHAVARRIA 1.034.998.443 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

596 DANIEL GIRALDO GARCES   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

597 RAQUEL MORALES BEDOYA 1.025.891.715 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

598 SANTIAGO JARAMILLO GOMEZ   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

599 SIMON MEJIA ALVAREZ   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

600 
MARIA ANTONIA CORTES 

CASTRILLON 
1.011.512.358 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

601 
DAVID ESTEBAN BUSTAMANTE 

TABARES 
1.128.275.114 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

602 SANTIAGO GIRALDO GARCES 1.020.305.071 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

603 THOMAS SALAZAR LONDOÑO 1.036.252.909 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

604 JUAN MANUEL VELEZ GONZALEZ 1.020.119.692 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

605 
JOSE MIGUEL FRANCO 

RODRIGUEZ 
1.025.662.332 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

606 SOFIA MONTOYA ESPINOSA 1.021.924.302 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

607 
MIGUEL ANGEL ESPINOSA 

MONCADA 
1.033.490.635 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

608 DANIEL LOPEZ MORALES 1.037.570.512 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

609 
SANTIAGO BUSTAMANTE 

AGUDELO 
1.017.929.374 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

610 JACOBO HENAO HERNANDEZ 1.025.656.627 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

611 KEYLA LONDOÑO PEÑA 1.025.652.288 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

612 TOMAS MAYA LONDOÑO 1.017.931.670 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

613 RAQUEL URIBE SANIN  1.001.369.611 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

614 EMANUEL GIRALDO MONSALVE 1.025.655.521 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

615 
CHUNVAGUS URDUNDEI V. 

RODRIGUEZ 
  6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

616 SUSANAN TORREZ PINEDA   5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

617 ISABEL SUAREZ MARIN 1.038.868.502 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

618 SANTIAGO CONCHA MORALEZ 1.020.223.330 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

619 SAMOLE LEON MONCADA 1.033.487.048 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

620 JERONIMO GONZALEZ MONTOYA 1.034.989.082 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

621 DIANA MARCELA JARAMILLO A.   3er. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

622 JULIAN DAVID URREA GUERRA 1.025.884.753 2do. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

623 JUAN ANDRES CADAVID CORRERA 1.001.016.656 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

624 
MANUELA CARMONA 

BUSTAMANTE 
1.036.518.139 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

625 
NIKOLAS ESTEBAN ARANGO 

ROMERO 
1.000.328.221 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

626 JOSE MIGUEL CAMPUZANO ARAOZ 1.001.463.830 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

627 TATIANA MUNERA GIRALDO   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

628 HANDERSON SUAREZ   6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

629 DANIELA COLORADO B.   5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

630 WIERMAR S. MORA ESTRADA   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

631 YERALDIN A. VELEZ GALVIS   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

632 JULIANA SIERRA MARTINEZ   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

633 ALEXANDRA GALEANO MURIEL    8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

634 JHON WILMAR CASTAÑO CASTAÑO   5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

635 JUAN CAMILO RODRIGUEZ 1.020.454.597 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

636 DANIEL GARCES  URIBE 1.037.611.852 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

637 CRISTIAN FERNANDO VALENCIA 1.116.265.431 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

638 JHON JAIRO BURGOS BURBANO 1.036.689.450 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

639 JESSICA ANDREA MAHECHA PEÑA 109.460.730 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

640 TANIA CAROLINA ORTIZ PIZON 1.152.218.414 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

641 DAVID ALEJANDRO BRAVO ERAZO 1.037.646.067 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

642 ABEL ANTONIO ALVAREZ ARIAS 1.002.133.380 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

643 CESAR IVAN MUERCIA 1.099.214.002 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

644 
JESION ESTEBAN MORALES 

MENESES 
1.020.464.387 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

645 JOSE MIGUEL ORREGO BEDOYA 1.015.192.167 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

646 SALOME MARIN LONDOÑO 1.011.514.219 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

647 SAMUEL ECHEVARRY GOMEZ 1.011.511.130 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

648 ALEJANDRO ARANGO CORREA 1.025.893.668 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

649 JULIAN MESA GUTIERREZ 1.023.369.774 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

650 SAMUEL QUICENO MONTES 1.011.510.847 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

651 
VALENTINA CAROLINA CIFUENTES 

LOPEZ 
1.027.660.807 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

652 JULIAN DAVID MARIN LONDOÑO 1.025.883.192 4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

653 ANDRES FELIPE ARIAS ARIAS   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

654 JERONIMO VILLADA MEJIA    8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

655 JUAN ESTEBAN MARIN CACANTE    8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

656 TOMAS FELIPE LOPEZ    8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

657 JHAN CARLOS VILLADA AGUIRRE   8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

658 
SOFIA MARGARITA SALAZAR 

ALVAREZ  
  8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

659 
FRANK MIGUEL TRUJILLO 

CACANTE 
  8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

660 SUSANA POSADA RIVERA    7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

661 NICOLAS TORRES OSORIO    7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

662 VALENTINA LONDOÑO ALVAREZ    6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

663 
DIEGO ALEJANDRO CARDONA 

BUITRAGO  
  6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

664 LAURA SOFIA OSORIO RODRIGUEZ   5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

665 
ANGELA PATRICIA GUACHETA 

MUÑOZ  
  4to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

666 ANA MARIA OSORIO GRISALES 1.020.119.340 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

667 ANGEL ARBOLEDA RENDON 1.192.466.552 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

668 CARLOS MARIO BALDRICH 1.025.891.768 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

669 
DAVID ALEJANDRO QUINTERO 

OSORIO 
1.034.998.618 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

670 DAVID OSORIO GRISALES 1.020.120.862 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

671 DYLAN CANO RIOS 1.011.516.679 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

672 EMMANUEL CORREA DUQUE 1.032.020.544 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

673 GABRIEL VALENCIA VELASQUEZ  1.033.190.805 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 



 

 

   

674 
HORUS LEONARDO ARANA 

CAMPOS 
1.025.891.281 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

675 ISABEL CORREA FRANCO 1.025.646.106 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

676 ISABELA DUQUE AGUDELO 1.021.929.267 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

677 JOSE MIGUEL ORREGO BEDOYA 1.015.192.167 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

678 JULIAN MARIN LONDOÑO 1.025.883.191 5to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

679 JULIAN MESA GUTIERREZ 1.023.639.774 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

680 MANUEL ISME OSORIO 1.034.996.274 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

681 MANUELA LOPEZ GOMEZ 1.025.866.332 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

682 MARIA JOSE CORREA DUQUE 1.022.154.768 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

683 MARIA JOSE PEREZ HERNANDEZ 1.025.895.639 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

684 MARTIN BADEL TAMAYO 1.027.809.329 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

685 MATIAS CARDONA OLIVER 101.793.476 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

686 NICOLAS CHAVEZ AGUDELO 1.035.000.210 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

687 SALOME MARIN LONDOÑO 1.011.514.219 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

688 SALOME OCAMPO CASTRO 1.025.889.928 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

689 SAMUEL ECHEVERRY 1.011.511.130 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

690 SAMUEL QUICENO MONTES 1.011.510.847 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

691 SEBASTIAN ARIZA VALENCIA 1.033.191.839 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

692 SUNNY SAMARA ARANA CAMPOS 1.025.894.843 7mo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

693 TOMAS REYES ATEHORTUA 1.021.928.857 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

694 VALENTINA CIFUENTES LOPEZ 1.027.660.807 6to. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

695 ALEJANDRO ARANGO CORREA 1.025.893.668 8vo. Kyu ANTIOQUIA EXAMINACIÓN 

 

ARTÌCULO SEGUNDO: El presente grado tendrá validez en todo el territorio Nacional y serán 

reconocido por la liga debidamente afiliada a la Federación a partir de la fecha de expedición de la 

presente resolución. 

 

ARTÌCULO TERCERO: Copia de la presente resolución será entregada a la Liga de Karate Do de 

Antioquia, para el debido registro de las personas mencionadas en esta resolución.  

 

ARTÌCULO CUARTO: La siguiente resolución rige a partir de la fecha.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

Comuníquese y Cúmplase 

 

Dado en Bogotá D.C. a los Diez y Nueve días (19) del mes de Diciembre de Dos Mil Diez y Ocho 

(2018). 

 

 

 

 

 

  

 

ELIECER JULIO SOLERA SANCHEZ    HERIBERTO BARBOSA MORALES  

Presidente        Secretario   

FEDERACIÓN COLOMBIANA DE   FEDERACIÓN COLOMBIANA DE 

KARATE DO       KARATE DO 

 

 


